

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: TUBO DE 110 MM SOLDAVEL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.530,00
Valor Final: 700,00
Valor Total: 7.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0002
Descrição: TUBO DE 85 MM SOLDAVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.073,93
Valor Final: 420,00
Valor Total: 21.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0003
Descrição: TUBO DE 75 MM SOLDAVEL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 420,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0004
Descrição: TUBO DE 60 MM SOLDAVEL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 312,00
Valor Final: 180,00
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0005
Descrição: TUBO DE 50 MM SOLDAVEL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 215,25
Valor Final: 110,00
Valor Total: 33.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0006
Descrição: TUBO DE 40 MM SOLDAVEL
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,11



Valor Final: 90,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0007
Descrição: TUBO DE 32 MM SOLDAVEL
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,90
Valor Final: 60,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0008
Descrição: TUBO DE 25 MM SOLDAVEL
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,38
Valor Final: 26,00
Valor Total: 6.500,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0009
Descrição: TUBO DE 20 MM SOLDAVEL
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,60
Valor Final: 20,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0010
Descrição: JOELHO DE 110 MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 577,50
Valor Final: 420,00
Valor Total: 6.300,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: AMANCO

Item: 0011
Descrição: JOELHO DE 85 MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 228,80
Valor Final: 170,00
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: AMANCO

Item: 0012
Descrição: JOELHO DE 75 MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 196,80
Valor Final: 140,00
Valor Total: 5.600,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)



Modelo:	PLASTILIT
Item:	0013
Descrição:	JOELHO DE 60 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,10
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0014
Descrição:	JOELHO DE 50 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,83
Valor Final:	4,99
Valor Total:	998,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0015
Descrição:	JOELHO DE 40 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	4,74
Valor Total:	237,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0016
Descrição:	JOELHO DE 32 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,21
Valor Final:	2,40
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0017
Descrição:	JOELHO DE 25 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	0,60
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0018
Descrição:	JOELHO DE 20 MM
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,59
Valor Total:	265,50
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0019
Descrição:	REDUÇÃO 110/85 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	174,25
Valor Final:	110,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAE A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	AMANCO

Item:	0020
Descrição:	REDUÇÃO 85/75 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	136,62
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAE A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	AMANCO

Item:	0021
Descrição:	REDUÇÃO 85/60 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,50
Valor Final:	37,80
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0022
Descrição:	REDUÇÃO 75/60 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,75
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0023
Descrição:	REDUÇÃO 75/50 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	24,49
Valor Total:	244,90
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0024
Descrição:	REDUÇÃO 60/50 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,38
Valor Final:	8,40
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAE A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT

Item:	0025
Descrição:	REDUÇÃO 50/40 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	4,40
Valor Total:	66,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ



Nome da Empresa: MISAEI A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0026
Descrição: REDUÇÃO 40/32 MM
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,15
Valor Final: 3,60
Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEI A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0027
Descrição: REDUÇÃO 32/25 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,14
Valor Final: 1,80
Valor Total: 54,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEI A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0028
Descrição: REDUÇÃO 25/20 MM
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,30
Valor Final: 1,99
Valor Total: 109,45
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0029
Descrição: LUVA 110 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 148,75
Valor Final: 90,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0030
Descrição: LUVA 85 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,13
Valor Final: 80,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0031
Descrição: LUVA 75 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,75
Valor Final: 29,00
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0032
Descrição: LUVA 60 MM
Quantidade: 40



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,60
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT

Item:	0033
Descrição:	LUVA 50 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT

Item:	0034
Descrição:	LUVA 40 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,71
Valor Final:	4,35
Valor Total:	174,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0035
Descrição:	LUVA 32 MM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,76
Valor Final:	2,64
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0036
Descrição:	LUVA 25 MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,38
Valor Final:	0,84
Valor Total:	84,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0037
Descrição:	LUVA 20 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,19
Valor Final:	0,60
Valor Total:	48,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0038
Descrição:	ADAPTADOR 110 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	424,63
Valor Final:	79,50
Valor Total:	1.192,50
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06



Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0039
Descrição: ADAPTADOR 85 MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 306,60
Valor Final: 48,00
Valor Total: 720,00

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0040
Descrição: ADAPTADOR 75 MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 229,84
Valor Final: 35,00
Valor Total: 525,00

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0041
Descrição: ADAPTADOR 60 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,54
Valor Final: 48,00
Valor Total: 480,00

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0042
Descrição: ADAPTADOR 50 MM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,96
Valor Final: 25,00
Valor Total: 375,00

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0043
Descrição: ADAPTADOR 40 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,06
Valor Final: 24,00
Valor Total: 720,00

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0044
Descrição: ADAPTADOR 32 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,37
Valor Final: 24,00
Valor Total: 720,00

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEAL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0045
Descrição: ADAPTADOR 25 MM



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,71
Valor Final: 10,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0046
Descrição: ADAPTADOR 20 MM
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,95
Valor Final: 8,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0047
Descrição: CAP DE 60 MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,78
Valor Final: 12,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0048
Descrição: CAP DE 50 MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,94
Valor Final: 8,00
Valor Total: 40,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0049
Descrição: CAP DE 40 MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,68
Valor Final: 4,25
Valor Total: 21,25
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0050
Descrição: CAP DE 32 M M
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,26
Valor Final: 2,19
Valor Total: 43,80
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0051
Descrição: CAP DE 25 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,58
Valor Final: 1,35
Valor Total: 27,00



Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0052
Descrição: CAP DE 20 MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,96
Valor Final: 1,29
Valor Total: 38,70

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0053
Descrição: CURVA LONGA DE 85 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,29
Valor Final: 130,00
Valor Total: 2.600,00

Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: AMANCO

Item: 0054
Descrição: CURVA LONGA DE 75 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,72
Valor Final: 100,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: AMANCO

Item: 0055
Descrição: CURVA LONGA DE 60 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,19
Valor Final: 48,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0056
Descrição: CURVA LONGA DE 50 MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,68
Valor Final: 20,00
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0057
Descrição: TÊ 110MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 709,50
Valor Final: 268,00
Valor Total: 1.340,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0058



Descrição: TÊ 85MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 387,81
Valor Final: 157,00
Valor Total: 1.570,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0059
Descrição: TÊ 75MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,81
Valor Final: 92,00
Valor Total: 920,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0060
Descrição: TÊ 60MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,00
Valor Final: 42,00
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0061
Descrição: TÊ 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,24
Valor Final: 11,89
Valor Total: 356,70
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0062
Descrição: TÊ 40MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,64
Valor Final: 8,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0063
Descrição: TÊ 32MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,12
Valor Final: 5,19
Valor Total: 155,70
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0064
Descrição: TÊ 25MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,09
Valor Final: 1,37



Valor Total: 41,10
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0065
Descrição: TÊ 20MM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,54
Valor Final: 1,10
Valor Total: 88,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0066
Descrição: UNIÃO 110MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 903,13
Valor Final: 550,00
Valor Total: 2.750,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0067
Descrição: UNIÃO 60MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,81
Valor Final: 75,20
Valor Total: 2.256,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0068
Descrição: UNIÃO 50MM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,90
Valor Final: 36,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0069
Descrição: UNIÃO 40MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,56
Valor Final: 32,00
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0070
Descrição: UNIÃO 32MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,35
Valor Final: 16,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT



Item: 0071
Descrição: UNIÃO 25MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,92
Valor Final: 8,79
Valor Total: 175,80
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0072
Descrição: UNIÃO 20MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,89
Valor Final: 8,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0073
Descrição: COLA PRA TUBO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 274,13
Valor Final: 175,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0074
Descrição: VEDA ROSCA GRANDE
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 392,38
Valor Final: 249,99
Valor Total: 1.749,93
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0075
Descrição: ADESIVO 3M
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 344,40
Valor Final: 147,99
Valor Total: 739,95
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0076
Descrição: FOLHAS DE LIXA Nº 80
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,29
Valor Final: 1,35
Valor Total: 202,50
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0077
Descrição: SILICONE ALTA TEMPERATURA(VERMELHO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 463,30



Valor Final: 109,00
Valor Total: 327,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0078
Descrição: TUBO ROSCÁVEL PVC 110 MM
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.691,00
Valor Final: 1.219,00
Valor Total: 4.876,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0079
Descrição: TUBO ROSCÁVEL PVC 60 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 741,75
Valor Final: 380,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: MISAE A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo: PLASTILIT

Item: 0080
Descrição: TUBO ROSCÁVEL PVC 50 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 510,00
Valor Final: 160,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0081
Descrição: TUBO ROSCÁVEL PVC 40 MM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 322,50
Valor Final: 125,00
Valor Total: 2.500,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0082
Descrição: REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 110 MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.150,00
Valor Final: 1.299,00
Valor Total: 6.495,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0083
Descrição: REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 85MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 832,00
Valor Final: 419,99
Valor Total: 2.099,95
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)



Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0084
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 75 MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	809,75
Valor Final:	239,99
Valor Total:	1.199,95
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0085
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 60 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	714,15
Valor Final:	120,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0086
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 50 MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	538,04
Valor Final:	76,00
Valor Total:	1.520,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0087
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 40 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,88
Valor Final:	75,10
Valor Total:	751,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0088
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 32 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0089
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 25 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,47
Valor Final:	52,30
Valor Total:	2.092,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0090
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA BRUTO LATÃO 20 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	131,25
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0091
Descrição:	COLAR DE TOMADA 40 MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,60
Valor Final:	18,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0092
Descrição:	COLAR DE TOMADA 50 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,90
Valor Final:	17,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	AMANCO

Item:	0093
Descrição:	COLAR DE TOMADA 60 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,82
Valor Final:	18,50
Valor Total:	925,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0094
Descrição:	COLAR DE TOMADA 75 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,58
Valor Final:	33,10
Valor Total:	1.655,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0095
Descrição:	COLAR DE TOMADA 85 MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,56
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0096
Descrição:	COLAR DE TOMADA 110 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,70
Valor Final:	40,99
Valor Total:	409,90
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ



Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0097
Descrição:	TUBO DE 100 MM DE ESGOTO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,50
Valor Final:	100,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0098
Descrição:	TUBO DE 75 MM DE ESGOTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,08
Valor Final:	100,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES
Item:	0099
Descrição:	TUBO DE 50 MM DE ESGOTO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,81
Valor Final:	70,00
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0100
Descrição:	TUBO DE 40 MM S DE ESGOTO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,70
Valor Final:	46,00
Valor Total:	1.150,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0101
Descrição:	TÊ ESGOTO 100 MM
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,68
Valor Final:	16,00
Valor Total:	272,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0102
Descrição:	TÊ ESGOTO 75 MM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,50
Valor Final:	18,00
Valor Total:	216,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT
Item:	0103
Descrição:	TÊ ESGOTO 50 MM
Quantidade:	12



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,43
Valor Final:	9,00
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0104
Descrição:	TÊ ESGOTO 40 MM
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	3,85
Valor Total:	65,45
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0105
Descrição:	JOELHO ESGOTO DE 100 MM
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,40
Valor Final:	8,20
Valor Total:	180,40
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT

Item:	0106
Descrição:	JOELHO ESGOTO DE 75 MM
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,38
Valor Final:	8,00
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT

Item:	0107
Descrição:	JOELHO ESGOTO DE 50 MM
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,39
Valor Final:	4,60
Valor Total:	101,20
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	MISAEL A. DE SIQUEIRA (03.242.586/0001-99)
Modelo:	PLASTILIT

Item:	0108
Descrição:	JOELHO ESGOTO DE 40 MM
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,68
Valor Final:	2,90
Valor Total:	63,80
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

Item:	0109
Descrição:	REDUÇÃO ESGOTO DE 100 X 75 MM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,94
Valor Final:	7,55
Valor Total:	37,75
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06



Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0110
Descrição: TUBO DE 125 MM MM P/ POÇO AZUL
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 860,00
Valor Final: 299,00
Valor Total: 14.352,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0111
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 60 MM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,25
Valor Final: 130,00
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0112
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 50 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 104,00
Valor Final: 91,35
Valor Total: 913,50
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0113
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 40 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,88
Valor Final: 66,00
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0114
Descrição: CURVA GALVANIZADA DE 32 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,68
Valor Final: 37,00
Valor Total: 370,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0115
Descrição: UNIÃO DE FERRO GALVANIZADO 110 MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.440,00
Valor Final: 529,99
Valor Total: 5.299,90
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0116
Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO 75 MM



Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 170,00
 Valor Final: 169,50
 Valor Total: 1.695,00
 Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
 Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
 Nome da Empresa: E. D. BERTINO DA MOTA (13.771.751/0001-53)
 Modelo: Krona

Item: 0117
 Descrição: LUVA DE FERRO GALVANIZADO 110 MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.867,88
 Valor Final: 165,00
 Valor Total: 1.650,00
 Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
 Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
 Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0118
 Descrição: NIPLE DE FERRO GALVANIZADO 110 MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 935,25
 Valor Final: 157,30
 Valor Total: 1.573,00
 Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
 Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
 Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0119
 Descrição: JOELHO DE FERRO GALVANIZADO 110 MM
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.079,00
 Valor Final: 240,01
 Valor Total: 1.200,05
 Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
 Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
 Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0120
 Descrição: MARACA DE METAL 110 MM
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.664,00
 Valor Final: 680,00
 Valor Total: 1.360,00
 Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
 Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
 Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0121
 Descrição: MARACA DE METAL 60 MM
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.291,50
 Valor Final: 297,00
 Valor Total: 1.188,00
 Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
 Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
 Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
 Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0122
 Descrição: TAMPA DE FERRO PARA POÇO 05 POLEGADAS
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.484,00
 Valor Final: 66,00
 Valor Total: 330,00



Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0123
Descrição: TAMPA DE FERRO PARA POÇO 06 POLEGADAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.784,25
Valor Final: 94,40
Valor Total: 472,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0124
Descrição: TAMPA DE FERRO PARA POÇO 08 POLEGADAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.351,13
Valor Final: 150,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0125
Descrição: TARRACHA 110 MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 752,50
Valor Final: 425,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0126
Descrição: TARRACHA 60 MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 388,50
Valor Final: 315,00
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0127
Descrição: TARRACHA 50 MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 291,20
Valor Final: 193,00
Valor Total: 386,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0128
Descrição: TARRACHA 40 MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,65
Valor Final: 135,90
Valor Total: 271,80
Adjudicado em: 23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo: TUBOS E CONEXÕES

Item: 0129



Descrição:	TARRACHA 32 MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,02
Valor Final:	85,00
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	23/03/2022 - 08:46:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	YARED COMÉRCIO LTDA (18.511.334/0001-95)
Modelo:	TUBOS E CONEXÕES

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro

